
www.bvs-cnc.cz

BVS Industrie-Elektronik GmbH
Oprava | Prodej | Servis – Elektronika pro CNC, PLC & ROBOTY a obnovitelné energie 
Margarete-von-Wrangell-Straße 18  •  63457 Hanau · Německo
*Podrobnosti o záruce naleznete v našich obchodních podmínkách.

1 0 0  %  K O N T R O L A

5 
HVĚZDIČKOVÁ  PRÉMIOVÁ  K VALITA BVS

Z ÁRUK A *

24
MĚSÍCŮ

24/7 Hotline: +420 739 543 966
Fax: +49 6181 95404-5
E-Mail: service@bvs-cnc.com

V případě otázek, jsme k dispozici 24 hodin 
denně.

      

KOMPLETNÍ  
REPASE PRODUKTU

Kompletní repase produktu
pro CNC, PLC a automatizační techniku robotů

kvalitu opraveného konstrukčního prvku z 
důvodu používání nových a schválených sestav 
a komponent.

U našich oprav provádíme funkčnía zátěžové 
testy mimo jiné na originálních testovacích 
stolicích. 24 měsíční zárukou* na opravy, 
výměnné a náhradní sestavy stvrzujeme 
náš příslib kvality daleko nad rámec 
průmyslové normy.

Vaše výhody
u BVS:













Zásadně kompletní 
repase produktu

Mytí a čištění každého 
sestavy před opravou

Opravy a výměna také 
u sestav, které se již 
nevyrábějí

Preventivní výměna 
všech komponent, které 
podléhají stárnutí nebo 
vyšší míře opotřebení

Výměna všech 
komponent, které 
jsou identifikovány 
jako slabiny, a tím 
pádem představují 
bezpečnostní riziko 
pro stroj a jeho 
provozovatele

Výhradní používání 
nových a výrobcem 
nebo legislativou 
schválených 
komponent

Naše opravy jsou nezávislé na výrobci, a to 
nejen u aktuálních, ale také u výběhových 
a vyřazených systémů a sestav. Opravou 
rozumíme vždy kompletní repasi výrobku. 
Takže vyměňujeme např. nejen vadné 
komponenty, ale preventivně i ty, o kterých 
díky našim zkušenostem, které získáváme již od 
roku 1987, víme, že se nejspíše brzy opotřebují. 
Díky naší certifikaci dle DIN EN ISO 9001:2015 
a 14001:2015 a díky naší opravě v souladu s 
evropskou směrnicí o strojních zařízeních 
2006/42/ES můžeme také dlouhodobě zaručit 

před později

Q
M

/U
M

-D
: F

L5
.3

.2
.1

52
v3


